
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-06-10-009738-a
Дата формування звіту: 29 червня 2025

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акумуляторні батареї

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акумулятор
6СТ-68

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

4 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-74

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

1 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-100

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

9 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025



Акумулятор
6СТ-110

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

3 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-120

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-140

ДК 021:2015:
31431000-6 —
Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 50057;50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1 та/або
вулиця Тбіліська. 23

до 20 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у національній
валюті України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 45 (сорок п’ять)
робочих днів від дати здійснення
поставки Товару (партії Товару) на
склад Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

10 червня 2025 15:34

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ФОП
"МАРТИНИШИНА
ЛЮДМИЛА
ВАСИЛІВНА"

57 600,00 UAH з
ПДВ

57 600,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей,Не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого
частини третьої статті 22 Закону
Розглянувши тендерну пропозицію Учасника ФОП МАРТИНИШИНА Л.В. даної процедури закупівлі
№UA-2025-06-10-009738-a, “Акумуляторні батареї”, уповноважена особа дійшла висновку, що згідно із абзацом другим та
п’ятим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою КМУ 1178 від 12.10.2022 (зі змінами), замовник
повинен відхилити тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель, оскільки
пропозиція учасника процедури закупівлі не відповідає встановленим вимогам у тендерній документації (далі скорочено
- ТД), з огляду на наступну аргументацію: 1) Учасник ФОП МАРТИНИШИНА Л.В. на виконання вимог таблиці Додатку 2
(продовження) до тендерної документації (“3. Перелік документів/інформації, які подаються Учасником процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції”), а також вимог Технічної специфікації (додаток 4 до ТД), надав у складі
тендерної пропозиції документи: (Додаток №5 до ТД - Проєкт Договору.doc) та (Тендерна документація .doc). В наданих
документах виявлено наступні невідповідності: - учасник надав документ - “ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ №1 від 11.06.2025”
(Тендерна документація.doc), документ наданий не у формі електронного документа (без УЕП або КЕП на документі), не
містить підпис уповноваженої особи учасника закупівлі, а також відбитка печатки учасника (у разі використання). В
документі невірно зазначено № тендеру в ЕСЗ (ID). Також, в документі загальна сума тендерної пропозиції 69 120,00 грн.
з урахуванням ПДВ, тоді як в системі учасником зазначено - 57 600,00 грн. з ПДВ. Тендерна пропозиція надана на
неповну номенклатуру: оголошення про проведення процедури закупівлі містить 6 номенклатурних позицій, а
учасником в тендерній пропозиції подана одна номенклатурна позиція на №3 - “Акумулятор 6СТ-100”; - учасник надав
документ - “Довідка з інформацією щодо технічних та якісних характеристик предмета закупівлі № 1 від 11.06.2025”
(Тендерна документація .doc), документ наданий не у формі електронного документа (без УЕП або КЕП на документі), не
містить підпис уповноваженої особи учасника закупівлі, а також відбитка печатки учасника (у разі використання).
Довідка надана на неповну номенклатуру: оголошення про проведення процедури закупівлі та Технічна специфікація
містять 6 номенклатурних позицій, а учасником подана лише на одну позицію за №3 - “Акумулятор 6СТ-100”, технічні та
якісні характеристики якого не відповідають вимогам замовника, а саме: відсутні такі показники як, ємність та
полярність. Розміри та вага акумулятора не відповідають вимогам замовника; - учасник не надав сертифікати
відповідності (з додатками, у разі їх наявності); та/або паспорти/сертифікати якості; та/або декларації відповідності
(перевірки/експертизи типу); та/або інший(-і) за назвою аналогічний(-і) документ(-и) від виробника/представника/дилера
із зазначенням технічних і якісних характеристик щодо усіх запропонованих учасником номенклатурних позицій
предмету закупівлі, згідно вимог підпункту 2 пункту 4 таблиці частини 3 Додатку 2 (“3. Перелік документів/інформації,
які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції”) тендерної документації; - учасник надав
документ - “Лист-погодження з Проєктом Договору про закупівлю № 1 від 11.06.2025” (Тендерна документація .doc),
документ наданий не у формі електронного документа (без УЕП або КЕП на документі), не містить підпис уповноваженої
особи учасника закупівлі, а також відбитка печатки учасника (у разі використання); - учасник надав документ -
“Гарантійний лист щодо імпорту Товарів № 1 від 11.06.2025” (Тендерна документація .doc), документ наданий не у формі
електронного документа (без УЕП або КЕП на документі), не містить підпис уповноваженої особи учасника закупівлі, а
також відбитка печатки учасника (у разі використання); - учасник надав документ - “Гарантійний лист щодо
резидентства № 1 від 11.06.2025” (Тендерна документація .doc), документ наданий не у формі електронного документа
(без УЕП або КЕП на документі), не містить підпис уповноваженої особи учасника закупівлі, а також відбитка печатки
учасника (у разі використання); - учасник надав документ - “Гарантійний лист щодо місцезнаходження № 1 від
11.06.2025” (Тендерна документація .doc), документ наданий не у формі електронного документа (без УЕП або КЕП на
документі), не містить підпис уповноваженої особи учасника закупівлі, а також відбитка печатки учасника (у разі
використання); - учасник у складі тендерної пропозиції не надав Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, або з іншого публічного/відкритого/доступного інформаційного
ресурсу з даними ЄДР (з датою видачі не пізніше ніж за 30 днів до дати оприлюднення оголошення про закупівлю),
та/або довідка, складена Учасником в довільній формі, та/або інший документ, де міститься інформація про реєстраційні
дані Учасника (згідно із вимогами пунктів 8 і 9 таблиці частини 3 додатку 2 до тендерної документації), що не відповідає
вимогам тендерної документації; - учасник у складі тендерної пропозиції не надав довідку у довільній формі /
інформацію, яка містить відомості про Учасника, наприклад: реквізити (місцезнаходження, телефон, (та/або) факс,
(та/або) електронна адреса тощо); керівництво (посада, прізвище, ім’я, по батькові); інформація про реквізити
банківського рахунку, на який буде здійснюватися оплата за договором (згідно із вимогами пункту 2 таблиці частини 3
додатку 2 до тендерної документації), що не відповідає вимогам тендерної документації; - учасник у складі тендерної
пропозиції не надав документи та інформацію, яка підтверджує відповідність Учасника кваліфікаційним критеріям
(визначеному(-им) у статті 16 Закону “Про публічні закупівлі”), згідно із частиною 1 Додатку 2 до тендерної
документації, згідно із вимогами пункту 11 таблиці частини 3 додатку 2 до тендерної документації, що не відповідає
вимогам тендерної документації. Оскільки, виявлені невідповідності мають в тому числі такі що не відносяться до
можливості виправлення невідповідностей згідно із пунктом 43 Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178
(зі змінами), враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника ФОП МАРТИНИШИНА Л.В. не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації; не відповідає вимогам,
установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону.
УПОВНОВАЖЕНА ОСОБА ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника ФОП МАРТИНИШИНА Л.В. згідно із
абзацом другим та п’ятим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою КМУ 1178 від 12.10.2022 (зі
змінами). Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника ФОП МАРТИНИШИНА Л.В. в
електронній системі закупівель процедури закупівлі.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


